obstarávania a v príslušnej objednávke a záväzok kupujúceho riadne a včas dodaný tovar 

prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto rámcovou dohodou.  

2.  Cena diela je:  

Cena bez DPH:   Cena vrátane DPH: 

6219,70 €               7463,64 €  

Slovom: sedemtisícštyristošesťdesiattri eur a šesťdesiatštyri centov 

Predpokladané množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová 

ponuka tejto rámcovej dohody. Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať predpokladané množstvo 

dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednávať tovar podľa svojich potrieb.